0111 Créatinine B30 B
0118 Glycémie B30 B
0134 Triglycérides B60 B
0135 Urée B30 B
0141 Gamma glutamyl transférase ( GGT) B50 B
0143 Phosphatases alcalines B50 B
0146 Transaminases O (TGO) B50 B
0147 Transaminases P (TGP) B50 B

Total des B: 1388
Montant total du devis: 1551.80 DH
Arrêté le présent devis mille cinq cent cinquante et un dirhams quatre−vingts
centimes.